SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TTYT HOÀI NHƠN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTHN-TMS   Tam Quan, ngày        tháng 10  năm 2025
     V/v gia hạn thời gian cung

      cấp thông tin về giá In bì

          đựng phim X.Quang

Kính gửi: Các đơn vị mua bán/kinh doanh In ấn - photocoppy

 Căn cứ Công văn số 469/TTHN-TMS ngày 17/10/2025 của Trung tâm Y

tế Hoài Nhơn về việc cung cấp thông tin về giá In bì đựng phim X.Quang, trong

đó thời gian hết hạn nhận báo giá là ngày 23/10/2025 nhưng hiện tại đến ngày

22/10/2025, Trung tâm Y tế chưa nhận được báo giá nào của các nhà cung cấp.

Vì vậy, Trung tâm Y tế Hoài Nhơn thực hiện gia hạn thời gian cho đến hết

ngày 26/10/2025 để cho các nhà cung cấp có thêm thời gian chuẩn bị và gửi báo

giá đúng quy định.

1. Thông tin nhận báo giá:

- Báo giá gửi qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp về nơi nhận: Trung

tâm Y tế Hoài Nhơn (Phòng Văn thư lưu trữ). Số điện thoại: 0256.3765.892.

- Địa chỉ: 428 Nguyễn Chí Thanh, khu phố 7, phường Tam Quan, tỉnh Gia

Lai.

2. Các nội dung khác với Công văn này thì thực hiện theo đúng yêu cầu tại

Công văn số 469/TTHN-TMS ngày 17/10/2025 của Trung tâm Y tế Hoài Nhơn.

Rất mong sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT của đơn vị;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Lưu: VT, TMS.

Trần Hữu Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T15:40:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hữu Vinh<vinhth@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:30:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:31:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!